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通過予定時刻表亀の井バス TEL 0977-23-0141
http://www.kamenoibus.com/

[1][2]
別府駅
西口

西野口

48

09 29 51

22 52

23 53

23 53

23 53

23 53

23 53

23 53

23 53

21 56

22 54

24

23

[5][7]
別府駅
西口

ﾎﾃﾙ白菊前

18 43 50

32

04 44

09

09 33 39

09 33 41

09 34 44

09 34 44

09 34 39

04 34 54

05 37 41

06 33 56

01 35

18 28

05

00 58

[1][2]
別府駅
西口

西野口

30 57

52

23 53

23 53

23 53

21 51

21 51

23 53

23 53

23 51

22 51

23

23

[5][7]
別府駅
西口

ﾎﾃﾙ白菊前

18 48

21 37

01 39

09 39

09 39

09 39

09 39

09 29 39

09 29 39

09 29 39

08 29 39

13 39

04 35

08

05

00 58

【凡例】
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[1]
南原

九大別府病院

11

[2]
鉄輪

九大別府病院

新別府病院前

竹の内

海地獄前

13 41

11 41

11 41

11 41

11 43

13 43

13 41

11 41

16 41

16 42

17 46

16 46

21 43

13 51

06 23×

[5]
立命館ｱｼﾞｱ
太平洋大学

新別府病院前

鉄輪

海地獄前

明礬

30

00 30

30

30

30

30

30

30

25 57

22 50

21 50

20 57

45

55

35

[41]
ｻﾌｧﾘ
仙人田

新別府病院前

鉄輪

海地獄前

明礬

52サ

30サ

00サ

00サ 55仙

00サ

00サ

00サ 55仙

[7]別府リハビリ正門前

新別府病院前

鉄輪

海地獄前

50

50

50

50

50

50

50

50

00

【凡例】×:九大別府病院不寄り サ:サファリ行き 仙:サファリ経由仙人田行き



平日

行
先

経

由

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

野口原
000005-02

2018/03/17 現在

通過予定時刻表亀の井バス TEL 0977-23-0141
http://www.kamenoibus.com/

立命館
アジア
太平洋大学

新別府病院

竹の内

08△

【凡例】△:ＡＰＵ休学日運休
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[2]
鉄輪

九大別府病院

新別府病院前

竹の内

海地獄前

01 41

11 41

11 41

11 41

11 41

11 41

11 41

11 41

11 41

13 41

11 46

16 46

21

11

[5]
立命館ｱｼﾞｱ
太平洋大学

新別府病院前

鉄輪

海地獄前

明礬

15

25

25

25

25

25

25

00 25

00 25

00 30

00 57

42

55

35■

[41]
ｻﾌｧﾘ
仙人田

新別府病院前

鉄輪

海地獄前

明礬

55サ

30仙

02サ

00サ

00サ 55サ

00サ 55仙

[7]別府リハビリ正門前

新別府病院前

鉄輪

海地獄前

42

25

50

50

50

45

50

45

45

30

【凡例】■:土曜のみ運行（日祝日の土曜日は運休） サ:サファリ行き
仙:サファリ経由仙人田行き




